Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Decreto



DECRETO № 059/2021, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e das outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica Nomeada a Senhora **Sheilha Cristina dos Santos Bispo**, para exercer o Cargo de Diretor Geral de Departamento de Licitações , Símbolo CC-4, lotada na Secretaria Municipal de Administração, criado pela Lei Municipal nº 212/2010, datado de 29 de abril de 2010.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 04 de janeiro, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cabaceiras do Paraguaçu, 26 de janeiro de 2021.

Pedro André Braz Silva Santana

Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, 55 — Centro, Cabaceiras do Paraguaçu — BA, CEP: 44345-000 CNPJ 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br